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S O F T  D R I N K

・雪室ブレンド（H OT  /  I C E）
・雪室珈琲オレ（H OT  /  I C E）
・カフェモカ（H OT  /  I C E）
・オーツミルクオレ（H OT  /  I C E）

・アールグレイ（H OT  /  I C E）
・自家製アールグレーレモネード

・ルイボス  タンジェリン（H OT） 

・レッド キス（H OT） 

・アーモンド ウーロン（H OT）

・洋梨＆パイナップルと小松菜のスムージー

・自家製季節のフルーツビネガー

・オレンジジュース
・りんごジュース
・クランベリージュース
・ジンジャーエール
・アップルタイザー
・ペリエ

￥490
￥530
￥550
￥620

￥450
￥620

S E RV I C E

・おかわり
    雪室ブレンド（H OT  /  I C E）
    アールグレイ （H OT  /  I C E）

￥290

￥600

￥600

￥600

￥620

￥720

￥490
￥490
￥490
￥530
￥530
￥530

(ソーダ割り/水割り/お湯割り)

(ご使用のカップをカウンターまでお持ち下さい。)

・雪室ブレンドコーヒー

・洋梨＆パイナップルと
   小松菜のスムージー

・自家製季節の
   フルーツビネガー

・S I R O C C O
   ハーブティ

・クランベリージュース

に限ります。

SW
EETS

 M
EN

U

※価格はすべて税込表記となります。
※お持ち帰りの場合は容器代として価格の2 %を頂戴しますので、店内と同一価格でのご提供となります。

G E L ATO

・プレーン
・あまおう
・ジェラート＋コーヒーセット

￥700
￥750

￥950
￥1 ,000

M U F F I N

・マフィン  2個
・マフィン＋コーヒーセット

￥450
￥750

国産小麦と自然砂糖を使用した、厳選した素材で作っています。
コーヒーのお供や食後のデザートに大人気です。

新潟・西蒲区にある人気のジェラート屋『ジェラテリア・レガーロ』のジェラート。
自家農場の低温殺菌牛乳を贅沢に使用しており、生乳本来の風味を楽しめます。
東京で食べられるのは、G a t e  CA F Eだけです！

F O N DA N T  C H O C O L AT

・フォンダンショコラ 単品
・フォンダンショコラ＋コーヒーセット
雪室珈琲にぴったりのちょっとビターな大人ショコラ。
ストロベリーソースと生クリームを添えてみました。

・フォンダンショコラ

・プレーン ・キャラメルバナナ ・チョコチップ

・あまおう・プレーン

￥550
￥850

プレーン
あまおう

南アフリカのルイボスに、ハイビスカスとタンジェリンをブレンドした
カフェインフリーのハーブティです。

ローズヒップ、ハイビスカス、エルダーベリー等のフルーツとハーブの
爽やかなブレンド。
その名の通り魅惑的な赤が目を惹きます。

福建省産の最高品質ウーロン茶に、素晴らしいアーモンドナッツの
香りが見事に調和。
ハチミツのような風味を生み出しています。


